sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO N° 005/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ nº
13.922.554/0001-98, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, nesta cidade, através da
Comissão de Licitação, instituída pelo Decreto/GP nº 377/2023 de 10 de Janeiro de 2023, presidida
por Amaury Alves Batista Junior, torna público, para conhecimento de todos os interessados,
que por meio deste Chamamento Público para Credenciamento nº 005/2023, realizará o
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
PARA FUNCIONÁRIOS À SERVIÇO DESTA ADMINISTRAÇÃO, DE INTERESSE
DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL, ADMINISTRAÇÃO
E TRANSPORTE, DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, sob regime de
empreitada global por lote. Período para Credenciamento: 21/08/2023 a 21/08/2024, a
partir das 8:00h às 12:00h. O Edital está disponível nos sites www.soutosoares.ba.gov.br,
www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmsoutosoares/diario ou maiores informação pelo telefone
(75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 18/08/2023. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da
CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FD2CFB941672D30B0C5CEBE06B0C2A

		2023-08-18T11:09:51-0300